
詳細については、正規ディーラーまでお問い合わせください。

信用に値する品質 最適化された性能 合理的な価格

BY STELLANTIS

賢い選択で愛車をベストコンディションに
EUROREPARは各メーカーエンジニアが選定・承認したメンテナンスパーツです。

品質・信頼性とコストパフォーマンスを両立致しました。

ユーロレパーは、アバルト/アルファ ロメオ/シトロエン/
DS/フィアット/プジョーのステランティスグループ
公式部品ブランドです。

ユーロレパー・リペアパーツ

画像はイメージです

各メーカーエンジニアが選定・
承認しており、安心してお買い
求めいただけます。

※保証は正規ディラーでご購入、交換作業した場合に限ります。 
※品質保証は「製造上の製品不備」が生じた場合に該当します。

※価格はモデルおよび仕様によって異なります。

ステランティスの製造車両に合
わせて設計されており、純正部品
と同等の性能を提供しています。

純正部品と比べて平均で30%
以上お求めやすい価格を実現し、
購入の負担を軽減しました。



主な設定商品

PEUGEOT

208

-54%
-57%
-52%
-42%
-62%
-65%

5,720円

4,620円

4,620円

6,050円

14,850円

39,160円

ワイパーブレード RH

ワイパーブレード LH

エアーフィルター

ポーレンフィルター

ブレーキパッド フロント

ブレーキディスク フロント

2,640円

1,980円

2,200円

3,520円

5,610円

13,750円

CITROЁN

C3

CITROЁN

C4
SPACETOURER

DS AUTOMOBILES

DS3

-52%
-42%
-62%
-65%
-64%
-52%

4,620円

6,050円

14,630円

39,160円

12,760円

34,320円

エアーフィルター

ポーレンフィルター

ブレーキパッド フロント

ブレーキディスク フロント

ブレーキパッド リア

ブレーキディスク リア

2,200円

3,520円

5,610円

13,750円

4,620円

16,500円

-60%
-59%
-52%
-42%
-62%

6,050円

4,840円

4,620円

6,050円

14,850円

ワイパーブレードRH

ワイパーブレードLH

エアーフィルター

ポーレンフィルター

ブレーキパッド フロント

2,420円

1,980円

2,200円

3,520円

5,610円

-63%
-62%
-48%
-42%
-23%
-49%

7,810円

7,590円

4,620円

6,270円

37,950円

8,250円

ワイパーブレードRH

ワイパーブレードLH

エアーフィルター

ポーレンフィルター

T/Mベルトキット（W/P付）

フューエルフィルター

2,860円

2,860円

2,420円

3,630円

29,370円

4,180円

-54%
-64%
-35%
-39%
-51%
-52%

5,720円

7,920円

4,400円

5,940円

19,030円

26,400円

ワイパーブレードRH

ワイパーブレードLH

エアーフィルター

ポーレンフィルター

ブレーキパッド フロント

ブレーキディスク フロント

2,640円

2,860円

2,860円

3,630円

9,240円

12,760円

-60%
-59%
-50%
-39%
-49%
-32%
-31%

6,050円

4,840円

4,620円

5,940円

18,150円

20,680円

53,240円

ワイパーブレードRH

ワイパーブレードLH

エアーフィルター

ポーレンフィルター

ブレーキパッド フロント

ブレーキディスク フロント

T/Mベルトキット（W/P付）

2,420円

1,980円

2,310円

3,630円

9,240円

14,080円

36,960円

PEUGEOT

308

フューエルフィルターワイパーブレード エアーフィルター ポーレンフィルター

DS AUTOMOBILES

DS4

詳細については、正規ディーラーまでお問い合わせください。

代表的なモデルをピックアップしたものですが、これ以外の車両にもユーロレパーの部品を使用できます。
純正部品の価格と比べ、平均で約30%以上、リーズナブルにご購入いただけます。希望小売価格の比較

※価格はモデルおよび仕様によって異なります。

純正部品比で
平均30％以上
リーズナブル
な価格！！

タイミングベルトキット
（ウォーターポンプ付）

ブレーキパッド ブレーキディスク

ユーロレパー商品は、車の維持・保守を専門とするステランティスグループの公式部品ブランドとして多種
多様な車両消耗品を提供してきました。お客様の車に使われる純正部品と同等の品質を保ちながら経済的
な価格を実現しました。

※価格は2025年4月現在のものです。交換工賃は別途申し受けます。

部品名称 価格差（％）EUROREPAR
価格（税込）

純正部品
価格（税込）

部品名称 価格差（％）EUROREPAR
価格（税込）

純正部品
価格（税込） 部品名称 価格差（％）EUROREPAR

価格（税込）
純正部品
価格（税込）

部品名称 価格差（％）EUROREPAR
価格（税込）

純正部品
価格（税込）

部品名称 価格差（％）EUROREPAR
価格（税込）

純正部品
価格（税込）

部品名称 価格差（％）EUROREPAR
価格（税込）

純正部品
価格（税込）



詳細については、正規ディーラーまでお問い合わせください。

安心の基本性能と優れた
コストパフォーマンスを兼ね備えた
ユーロレパーのスタンダードタイヤ

Relianceシリーズ

BY STELLANTIS

TRUSTED TYRES 
シリカコンパウンド（低PAH オイルコンパウンド）
ウェット路面での走行性能とトラクションを向上させ、環境にも優しい

ハンドリング性能を向上させる
リブ型センターブロック

スクエアショルダーブロック
安定したコーナリンググリップ
を実現します。

ショルダーグローブタイバー
ステアリングの安定感が増し、
片減りを防ぎます。

4チャンネルストレートグルーブ
優れた排水性能を発揮

安全性 高ウェット性 静粛性

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ 
低価格 耐摩耗性 低燃費

ユーロレパーは、アバルト/アルファ ロメオ/
シトロエン/DS/フィアット/ジープ/プジョーの
ステランティスグループ公式部品ブランドです。

ユーロレパー・タイヤ


	EUROREPAR-M4
	EUROREPAR-U4b
	EUROREPAR-タイヤ2a

