

EUROREPAR

BY STELLANTIS



賢い選択で愛車をベストコンディションに

EUROREPARは各メーカーエンジニアが選定・承認したメンテナンスパーツです。 品質・信頼性とコストパフォーマンスを両立致しました。

信用に値する品質



各メーカーエンジニアが選定・ 承認しており、安心してお買い 求めいただけます。

※保証は正規ディラーでご購入、交換作業した場合に限ります。 ※品質保証は「製造上の製品不備」が生じた場合に該当します。

最適化された性能



ステランティスの製造車両に合わせて設計されており、純正部品と同等の性能を提供しています。

合理的な価格



純正部品と比べて平均で30% 以上お求めやすい価格を実現し、 購入の負担を軽減しました。

※価格はモデルおよび仕様によって異なります。













ユーロレパー・リペアパーツ

ユーロレバーは、アバルト/アルファ ロメオ/シトロエン/ DS/フィアット/ブジョーのステランティスグループ 公式部品ブランドです。 ユーロレパー商品は、車の維持・保守を専門とするステランティスグループの公式部品ブランドとして多種 多様な車両消耗品を提供してきました。お客様の車に使われる純正部品と同等の品質を保ちながら経済的 な価格を実現しました。

主な設定商品







エアーフィルター



ポーレンフィルター



フューエルフィルター



ブレーキパッド



ブレーキディスク



タイミングベルトキット (ウォーターポンプ付)

希望小売価格の比較

※価格はモデルおよび仕様によって異なります

代表的なモデルをピックアップしたものですが、これ以外の車両にもユーロレバーの部品を使用できます。 純正部品の価格と比べ、平均で約30%以上、リーズナブルにご購入いただけます。

PEUGEOT 208



部品名称	純正部品 価格(税込)	EUROREPAR 価格(积込) 価格差(%)
ワイパーブレード RH	5,720円	▶ 2,640Ħ -54 %
ワイパーブレード LH	4,620円	▶ 1,980Ħ -57 %
エアーフィルター	4,620円	▶ 2,200円 -52 %
ボーレンフィルター	6,050円	▶ 3,520Ħ -42 %
ブレーキパッド フロント	14,850円	▶ 5,610Ħ -62 %
ブレーキディスク フロント	39 160円	13 750m -65%



部品名称	純正部品 価格(稅込)	EUROREPAR 価格差(%)
ワイパーブレードRH	6,050円	▶ 2,420Ħ -60 %
ワイパーブレードLH	4,840円	▶ 1,980用 -59 %
エアーフィルター	4,620円	▶ 2,310Ħ -50 %
ボーレンフィルター	5,940円	▶ 3,630用 -39 %
ブレーキパッド フロント	18,150円	▶ 9,240Ħ -49 %
ブレーキディスク フロント	20,680円	▶ 14,080円 -32 %
T/Mベルトキット(W/P付)	53 240円	N 36 960⊞ -31%

CITROËN C3



部品名称	純正部品 価格(税込)	EUROREPAR 価格差(%)
エアーフィルター	4,620円	▶ 2,200円 -52 %
ボーレンフィルター	6,050円	▶ 3,520Ħ -42 %
ブレーキパッド フロント	14,630円	▶ 5,610Ħ -62 %
ブレーキディスク フロン	小 39,160円	▶ 13,750円 -65 %
ブレーキパッド リア	12,760円	▶ 4,620Ħ -64 %
ブレーキディスク リア	34,320円	▶ 16.500円 -52 %

C4
SPACETOURER



部品名称	純正部品 価格(税込)	EUROREPAR 価格(税込)	価格差(%)
ワイパーブレードRH	7,810円	▶ 2,860円	-63%
ワイパーブレードLH	7,590円	▶ 2,860円	-62%
エアーフィルター	4,620円	▶ 2,420円	-48%
ボーレンフィルター	6,270円	▶ 3,630円	-42%
T/Mベルトキット(W/P付)	37,950円	▶ 29,370円	-23%
フューエルフィルター	8,250円	▶ 4,180円	-49%

DS AUTOMOBILES





部品名称	純正部品価格(税込)	EUROREPAR 価格差(%)
ワイパーブレードRH	6,050円	▶ 2,420Ħ -60 %
ワイパーブレードLH	4,840円	1,980円 -59%
エアーフィルター	4,620円	▶ 2,200円 -52 %
ボーレンフィルター	6,050円	▶ 3,520円 -42 %
ブレーキパッド フロント	14.850円	► 5.610 P -62%

DS AUTOMOBILES



部品名称	純正部品 価格(稅込)	EUROREPAR 価格差(%)
ワイパーブレードRH	5,720円	▶ 2,640Ħ -54 %
ワイパーブレードLH	7,920円	▶ 2,860円 -64 %
エアーフィルター	4,400円	▶ 2,860円 -35 %
ボーレンフィルター	5,940円	▶ 3,630Ħ -39 %
ブレーキパッド フロント	19,030円	▶ 9,240Ħ -51 %
ブレーキディスク フロント	26,400円	▶ 12,760円 -52 %

※価格は2025年4月現在のものです。交換工賃は別途申し受けます。



純正部品比で 平均**30**%以上 リーズナブル な価格!!











Relianceシリーズ

TRUSTED TYRES

安心の基本性能と優れた コストパフォーマンスを兼ね備えた ユーロレパーのスタンダードタイヤ

シリカコンパウンド(低PAH オイルコンパウンド) ウェット路面での走行性能とトラクションを向上させ、環境にも優しい

リブ型センターブロック ハンドリング性能を向上させる



ショルダーグローブタイバー ステアリングの安定感が増し、 片減りを防ぎます。



スクエアショルダーブロック 安定したコーナリンググリップ を実現します。

4チャンネルストレートグルーブ 優れた排水性能を発揮



低価格



耐摩耗性



低燃費



安全性



高ウェット性



静粛性















ユーロレパー・タイヤ

ユーロレパーは、アバルト/アルファ ロメオ/ シトロエン/DS/フィアット/ジープ/プジョーの ステランティスグループ公式部品ブランドです。